
Kupón lze použít pouze jednou a nelze jej sloučit s žádnou jinou slevou. Voucher nelze vyměnit za peníze a 
nevrací se na něj. V případě, že nákup překročí hodnotu dárkového poukazu, zákazník zboží doplatí. 

Při nákupu zboží, zadejte kód kupónu, při osobním převzetí jej přineste s sebou.

Platnost kupónu do 31. 12. 2012.

Petr Kříž, Svinařov 263, pošta Smečno, 273 05, E-mail: inzak@seznam.cz, www.inzak.cz

Na odběr zboží: 

DÁRKOVÝ KUPÓN
Pro pana/paní:                                                                 KOD:

Platnost kupónu do 31. 12. 2012.

Petr Kříž, Svinařov 263, pošta Smečno, 273 05, E-mail: inzak@seznam.cz, www.inzak.cz

DÁRKOVÝ KUPÓN

hp
Text napsaný psacím strojem

hp
Text napsaný psacím strojem
Chcete Vaše blízké překvapit netradičním dárkem jako je květináč, socha, kašna a nechcete pro něj jezdit a nosit takto těžké zboží? Objednejte si Vámi vybrané zboží jako dárkový kupón (napište do poznámky v objednávce "JAKO DÁREK") a kupon darujte oslavenci. Další službou je závoz zboží v den Vaší oslavy, nyní včetně dárkového balení ZDARMA.

hp
Text napsaný psacím strojem

hp
Text napsaný psacím strojem
Má někdo z Vašich blízkých narozeniny, výročí, svatbu apod.? 




